
CE Sertifikalı

Alet Gerektirmeyen
Pratik Kurulum

Tak Çalıştır

Yüksek Lümen 
24 V Led ve Adaptörler

Kolay Taşıma ve Depolama

Opsiyon Olarak Çift Yön
Kullanıma Uygun

Garantili Parçalar

Taşıma Çantası

Hızlı Kurulum

Yüksek Kaliteli UV Baskı

Dekopa Display olarak sizlere etkileyici 
ve özgün fuar deneyimleri sunmak için 
modüler lightbox ve modüler fuar stand 

hizmetlerimizle yanınızdayız. 
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Yurtiçi ve Yurtdışı Fuarlar İçin Mükemmel Çözüm
Dekopa modüler pop-up standları, yurtiçi ve yurtdışı fuarlar için 
mükemmel bir çözüm sunar. Esnek yapısı ve kolay taşınabilirliği 

sayesinde dünya genelinde markanızı 
en iyi şekilde temsil edebilirsiniz.

DS LIGHTBOX 
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Kolay Kurulum, Usta Gerektirmez 
Dekopa modüler standları, alet gerektirmez ve kolay kurulum imkanı 

sunar. Usta ihtiyacı olmaksızın yüzlerce kez kurulum yapabilir,
etkinliklerinizde zaman ve maliyet tasarrufu sağlayabilirsiniz.

Örümcek Stand ve Klasik Modüler Standlardan Avantajlı ve Ergonomiktir.
Dekopa modüler standlar, örümcek stand ve klasik modüler standlara 

kıyasla büyük avantajlar sunar. Ergonomik tasarımı ile öne çıkan
standlarımız, etkinliklerinizi daha etkileyici kılar.

Birden fazla kullanıma uygundur. Entegre ledler sayesinde mükemmel 
görüntü oluşturur.
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DS LIGHTBOX / ÖLÇÜLER 

ÜRÜN BİLEŞENLERİ

100x100 BANKO

** KODLAMA ÖRNEK  / DS300200

100 CM

100 CM

200 CM

200 CM

300 CM

300 CM

400 CM

400 CM

200 CM

230 CM

Satın alınan ürünler farklı ebatlar 
içinde kullanım sağlamaktadır. 

* Baskı yenilenmesi
* İlave parça satınalma 
gerektirebilmektedir.
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Telefon: 0 216 599 01 07  


